2022年 9月 1日

各 位

株式会社 北海道銀行

【重要】当行を名乗る不審電話について

最近、北海道銀行を装い、音声ガイダンスで「お客様のご利用の 15万円を引き落としい

たします。本人でない場合は 1を・・・」という不審電話が確認されています。

当行より上記のような連絡は行っておりません。

今後も同様の不審電話が懸念されますので、このような不審電話を受けた場合は「詐欺」

と疑い、対応いたしませんようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行コンプライアンス統括部

011-233-1173（受付時間 平日 8：40～17：00）

以 上